

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	115,45	16	33.393,67	174	546.017,20
20- Arrendamientos y Cánones	421		0,00	8	2.877,29
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	216	4	279,35	43	15.768,67
22- Material, Suministro y Otros	111	12	33.114,32	123	527.371,24
23- Indemnización por razón del servicio	0		0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones	0		0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0		0,00		0,00
Inversiones Reales	117	2	20.903,73	8	39.817,72
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0		0,00		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0		0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	115,59	18,00	54.297,40	182	585.834,92

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0,00	0,00
Inversiones reales	0,00	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0,00	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2009

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	209,66	63	198.700,11	681	879.273,75
20- Arrendamientos y Cánones	168	3	3.068,05	17	31.188,56
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	116	7	5.497,83	38	15.747,86
22- Material, Suministro y Otros	213	53	190.134,23	626	832.337,33
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	304	3	43.673,51	30	312.780,43
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	349	0	0,00	6	2.995,77
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	233,34	66	242.373,62	717	1.195.049,95

EL EL TESORERO

EL INTERVENTOR

02/10/2024 14:12:13